
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.09.2020 № B-1821

О результатах Международного конкурса детского творчества "Вспоминая это лето"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Корнеева Вера Юрьевна ДП-1821-103483 от 20.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Вспоминая это лето"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вологжина 
Ксения

Сорокина 
Галина 
Семёнова

Вспоминая это лето 2 место ДП-1821-
103247

2 Буторин Клим
Сидоренко 
Наталья 
Петровна

Вспоминая это лето 1 место ДП-1821-
103248

3
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Губочный космос 1 место ДП-1821-
103276

4 Масаготова 
Регина

Колобовникова 
Галина 
Вадимовна

Дорога в лесу 2 место ДП-1821-
103282

5 Букина Анна
Девотченко 
Наталия 
Валентиновна

Весёлое лето 3 место ДП-1821-
103359

6 Турыгин Семён 
Дмитриевич

Сафина 
Эльмира 
Мидихатовна

"Воспоминания о лете" 2 место ДП-1821-
103367

7 Ильин 
Александр

Терентьева 
Нина 
Владимировна

Я рисую лето 1 место ДП-1821-
103418



8
Ахкамова 
Ляйсан 
Ильдусовна

Фаткуллина 
Наталья 
Петровна

Вспоминая лето 3 место ДП-1821-
103437

9
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Бабочка 3 место ДП-1821-

103470

10 Матюшина 
Диана

Пасынкова 
Наталья 
Петровна

"Весёлая пчёлка " 1 место ДП-1821-
103482

11 Стравинская 
Дарья

Петрова 
Наталья 
Андреевна

Совушки на прогулке 1 место ДП-1821-
103488

12 Давиденко 
Владимир

Питякина 
Татьяна 
Юрьевна

Отдых у бабушки 1 место ДП-1821-
103515

13 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На пляже 2 место ДП-1821-
103516

14 Коннова Вера
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На пляже 2 место ДП-1821-
103517

15 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

На пляже 2 место ДП-1821-
103518

16

Коллективная 
работа средней 
группы 
"Мечтатели"

Татьяна 
Сергеевна 
Жебрик

"Трава-мурова и её жители" 2 место ДП-1821-
103525

17 Егоров Егор "Одуванчики" 2 место ДП-1821-
103548

18 Текорюс Майя 
Алексеевна

Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

Моё лето 2 место ДП-1821-
103556

19
Беляева 
Анастасия 
Михайловна

Шустова 
Татьяна 
Дмитриевна

Ростовая кукла 1 место ДП-1821-
103564

20
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Умиротворение 2 место ДП-1821-

103580

21
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Маки 1 место ДП-1821-

103581

22
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Летнее настроение 1 место ДП-1821-

103583



23 Понамарева 
Арина

Белых Елена 
Ивановна Мои первые цветы 1 место ДП-1821-

103612

24 Малахова Алина
Яценко 
Ираида 
Павловна

Ласточка 2 место ДП-1821-
103616

25
Асмоловский 
Кирилл 
Антонович

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

"Весёлая гусеница" 2 место ДП-1821-
103623

26
Климова 
Вероника 
Константиновна

Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

Моё лето 3 место ДП-1821-
103647

27 Баранов Андрей
Ольга 
Ивановна 
Замилацкая

Прыжок в лето 2 место ДП-1821-
103655

28 Егорова Мария
Ольга 
Ивановна 
Замилацкая

Летние каникулы 1 место ДП-1821-
103657

29 Спирина Даша
Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Лето 2 место ДП-1821-
103668

30 Спирина Даша
Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

вспоминая в этом летом 1 место ДП-1821-
103669

31 Андреев Никита
Россомахина 
Наталья 
Сергеевна

Земля - мой дом родной 1 место ДП-1821-
103672

32
Морозова 
Василиса 
Дмитриевна

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

Море и лето 1 место ДП-1821-
103682

33 Семихатская 
Вероника

Наталья 
Витальевна 
Щапова

за мир во всём мире 2 место ДП-1821-
103691

34 Тормазова 
Татьяна

Скопинцева 
Светлана 
Фёдоровна

"Вот и лето прошло" 3 место ДП-1821-
103700

35 Желтухина 
Екатерина

Скопинцева 
Светлана 
Фёдоровна

"Цветы лета" 1 место ДП-1821-
103702

36 Ева Энс
Наталья 
Николаевна 
Коновалова

Дождь 1 место ДП-1821-
103704

37 Шапошникова 
Соня

Наталья 
Николаевна 
Коновалова

Прогулка 3 место ДП-1821-
103705



38 Тверева 
Ярослава

Коновалова 
Наталья 
Николаевна

Поползень 1 место ДП-1821-
103706

39 Егорова Мария
Ольга 
Ивановна 
Замилацкая

Подводный мир 2 место ДП-1821-
103745

40 Сидак Варвара
Тамара 
Владимировна 
Сидак

"В гостях у бабушки" 2 место ДП-1821-
103777

41 Евгения 
Карасёва Карасёва В.И. Цветник 1 место ДП-1821-

103781

42 София Вейс
Коганова 
Светлана 
Алексеевна

"Лето. Солнце. Песок" 2 место ДП-1821-
103784

43 Кириллов 
Леонид

Федорова 
Светлана 
Александровна

33 водопада 1 место ДП-1821-
103787

44 Минченко Яна 
Константиновна

Радостева 
Ольга 
Николаевна

Веселые качели 1 место ДП-1821-
103821

45 Толман 
Анастасия

Тур Наталья 
Александровна "Вишенка" 3 место ДП-1821-

103826

46 Кидяев Максим
Кудрявцева 
Ольга 
Николаевна

"На полянке" 1 место ДП-1821-
103849

47 Кравченкова 
Катя

Асеева 
Людмила 
Николаевна

Лето 1 место ДП-1821-
103854

48 Конина Олеся 
Антоновна

Солнцева 
Наталья 
Владимировна

"Воспоминания о лете 2020" 1 место ДП-1821-
103866

49
Бухтояров 
Степан 
Васильевич

Ездакова 
Елена 
Сергеевна

Вспоминая это лето 2 место ДП-1821-
103867

50 Буданова Софья
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Цветок для подружки" 1 место ДП-1821-
103872

51 Воробьёва 
Анастасия

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Сон в летнюю ночь" 1 место ДП-1821-
103873

52 Зубарева 
Татьяна

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Эти белые цветы просто летней 
вкусноты!" 1 место ДП-1821-

103874



53 Егорова 
Анастасия

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Август месяц, турпоход, Рыжика 
удача ждёт" 1 место ДП-1821-

103876

54 Филимоненко 
Алина

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Гномы вышли погулять, 
одуванчиков нарвать" 1 место ДП-1821-

103877

55 Ужакин 
Вячеслав

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Мурррлыкино лето" 1 место ДП-1821-
103878

56

Коллективная 
работа 
детского 
объединения

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Летом с Пушей мы играли и 
штанишки замарали" 1 место ДП-1821-

103879

57 Попова Дарья
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Летняя картинка" 3 место ДП-1821-
103880

58 Яцкова Таисия
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Гадает Рыжик на Любашку, сорвал 
шестую он ромашку" 2 место ДП-1821-

103881

59 Ткаченко Дарья
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Красна ягодка вкусна, привлекла 
она щенка" 1 место ДП-1821-

103882

60 Кириченко 
Екатерина

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Летом мушки хороши, наловлю вас, 
вкусныши!" 1 место ДП-1821-

103883

61 Мутылёва Лана
Путятина 
Елена 
Борисовна

"Красненький пыхтел, фырчал- он 
букетик собирал" 2 место ДП-1821-

103884

62 Фатеева 
Милена

Путятина 
Елена 
Борисовна

"...Им готов и стол, и дом!" 2 место ДП-1821-
103885

63 Егорова 
Анастасия

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Сестричка- клубничка и братик 
Клубничкин" 2 место ДП-1821-

103886

64 Дубченко 
Светлана

Путятина 
Елена 
Борисовна

"Мамонтёнок шлёт привет, краше 
лета просто нет!" 1 место ДП-1821-

103887

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


